
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.S-195/75030926/20 
ze dne 26.10.2020 

 
 
 
Zdravotnická záchranná služba  
Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Vančurova 1544, 272 01 Kladno 
IČ: 75030926 
DIČ: není plátcem DPH 
bankovní spojení: účet č. 6522272/0800 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr., vložka 979 
zastoupená: MUDr. Jiřím Knorem, Ph.D., ředitelem  
 
dále jen „ Objednatel“ 
 
                                                             a 
 
 
F1 facility CZ s.r.o. 
Se sídlem: 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora 
IČ: 04462319 
DIČ: CZ04462319 
Bankovní spojení: účet č. 272032436/0300 vedený u ČSOB, a.s. 
V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze zapsaná v oddílu C , vložka 247381 
Jednající (zastoupena): Ing. Vladimírem Zadražilem, jednatelem 
dále jen „Zhotovitel“ 
 
 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.S-23/75030926/20 
ze dne 26.10.2020 
 

I. 

Tímto dodatkem se upravuje Smlouva o dílo o vícepráce, které se vyskytly při provádění díla a 
jsou nezbytné pro jeho provedení. Jedná se o práce vymezené v cenové nabídce víceprací, jež 
je obsažena v příloze č.1 tohoto Dodatku. Vícepráce jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se 
zavazuje k jejich provedení. Vzhledem ke zvýšení ceny za dílo o cenu víceprací se celková cena 
díla zvyšuje o 128.748,- Kč bez DPH (slovy: sto dvacet osm tisíc sedm set čtyřicet osm korun 
českých), 21% DPH ve výši 27.037,- Kč, 155.784,- Kč vč. DPH (slovy: sto padesát pět tisíc 
sedm set osmdesát čtyři korun českých). 
 
Cena díla dle SoD bez DPH       998.557,- Kč 
Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH      128.748,- Kč 
Cena díla dle SoD a Dodatku č. 1 ( dále jen cena díla ) bez DPH        1.127.305,- Kč 
DPH 21%          236.733,- Kč 
Cena díla vč. DPH                  1.364.038,-Kč 
   
 
 



 
Ostatní ujednání beze změny.  
 
Tento Dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě je vyhotoven ve 2 originálech, z nichž 1 obdrží 
objednatel, 1 zhotovitel.  
 
Nedílnou součástí Dodatku jsou následující přílohy: 
 
Příloha č.1 
 

V Kladně dne 11.12.2020  

                                  

                                     

    ……………………………                                      

             Zhotovitel                                                                               Objednatel     

  Ing. Vladimír Zadražil           MUDr. Jiří Knor, Ph.D.             

 


		2020-12-11T13:44:33+0100
	Ing. Vladimír Zadražil


		2020-12-11T13:52:45+0100
	MUDr. Jiří Knor Ph.D.




